令和４年10月31日

郡市区医師会 御中

  大阪府医師会
 (公印省略)

 大阪府医師会・外来医療モニタリング調査のお願い

 ～周知方お願い（１１月度も実施）～

 平素は本会活動の推進に対しまして、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 標記調査につきましては本年７月２１日より再開し、連日、多数の会員先生にご回答いただい

ております。ご協力いただいております会員先生方に改めて深謝申し上げます。

さて、新型コロナウイルスの新規感染者数は十分に下がりきっていない印象があります。本会

のモニタリング調査においても、医療機関のひっ迫度は依然として「黄色」が点灯していること

等を踏まえ、本調査の実施を延長することといたしました。

貴会におかれましては、公務ご多忙の折柄誠に恐れ入りますが、事情をご賢察の上、関係機関

への周知方ご高配を賜りますようお願い申し上げます。

記

・アンケート名：大阪府医師会・外来医療モニタリング（外来医療ひっ迫状況把握）

 ・問い合わせ先：大阪府医師会地域医療1課（ＴＥＬ：０６－６７６３－７０１２）

 ・回 答 方 法：下記リンク（QRコード）からアクセス。

         ・午前診察の終了後、翌日までのご回答をお願いします。

         ⇒翌日午前１０時までに指標を本会HP掲載予定。

         （お手数ですが、月曜日から金曜日までご回答をお願いします）

 ・回答フォーム（アクセスが集中し、一時的に閲覧が難しい場合は時間を置いてからアプローチ

をお願いいたします）

  https://forms.gle/G7MhJ5gobn7yLvNP7

https://forms.gle/G7MhJ5gobn7yLvNP7